
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
от 3  декабря  2010 года       №18/145 

    

  О   согласовании  прейскуранта цен  на перечень платных   услуг, 

оказываемых  муниципальным образовательным учреждением 

дополнительного образования детей Детский оздоровительно-

образовательный спортивный центр Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 Рассмотрев письмо Главы Котельниковского муниципального района 

от 24. 11.2010 года №2608 с просьбой  о согласовании прейскуранта цен  на 

перечень платных   услуг, оказываемых    муниципальным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей Детский оздоровительно-

образовательный спортивный    центр Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, Котельниковский районный Совет народных 

депутатов  

 

решил: 

 

 1. Согласовать прейскурант цен  на перечень платных   услуг, 

оказываемых муниципальным образовательным учреждением 

дополнительного образования детей Детский оздоровительно-

образовательный спортивный    центр Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области,  согласно приложения.  

 

Приложение: Тарифа на услуги, оказываемые МОУ ДОД "Детский 

оздоровительно-образовательный спортивный центр" на 2 (двух) листах. 

  

Председатель  

Котельниковского  

районного Совета  

народных депутатов               В.В. Мартынов 

 


